

2nd year maintenance.

Schedule XLV-FORM No. 13462

Schedule XLV-FORM No. 15-85					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
N/Work:-	main ⁿ of road from md. Usman ke Ghar se main road Riyaz ali ke Ghar tak				
N/Agency:-	Randhit Kumar.				
Agg. NO:-	61 SBD/2018-19				
D.O.S:-	18.12.2018				
A.D.O.C:-	28.06.2023				
Date of measurement:-					

(1)	Restoration of rain				
	cuts - do - do - eff				
	9x	9.00x	0.70x	0.30	17.01m ³
	7x	8.00x	0.60x	0.30	10.08m ³

	8x	8.00x	0.80x	0.30	15.36m ³
	7x	9.00x	0.90x	0.30	17.01m ³
	8x	8.00x	0.80x	0.30	15.36m ³
	9x	11.00x	0.80x	0.30	23.76m ³
	8x	12.00x	1.20x	0.30	34.56m ³
				Qty =	133.14m ³

(2/2)	Main ⁿ of earthen				
	Shoulder - do - do - eff				
	11x	11.00x	0.80	=	96.80m ²
	13x	9.00x	0.70	=	81.90m ²
	12x	8.00x	0.60	=	57.60m ²
	14x	8.00x	0.80	=	89.60m ²
	13x	11.00x	0.70	=	100.10m ²
	12x	12.00x	0.80	=	115.20m ²
	11x	13.00x	0.90	=	128.70m ²
	10x	9.00x	0.80	=	72.00m ²
				Qty =	741.90m ²

Schedule XLV-FORM No. 134 65

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			AP	RS	1102142.5
TMB page (63/4) Qty 65.70m ²					
@ Rs 214.16/m ²				RS	14070.20
(5/2) Main of Hume pipe					
current-do-do-E/S					
TMB page (63/5) Qty 6.10 No.					
@ Rs 1131.64/each				RS	6790.20
(8/8) Main of Slab type					
current-do-do-E/S					
TMB page (63/6) Qty 1.10 No.					
@ Rs 2336.81/each				RS	2337.20
(8/9) Main of Road sign					
do-do-E/S					
TMB page (63/7) Qty 2.202 km.					
@ Rs 1087.63/km				RS	2395.20
(8/11) Main of 200mm x 100mm					
stone-do-do-E/S					

TMB page (63/8) Qty 0.33 km.					
@ Rs 738.55/km				RS	244.20
(9/12) Cutting of branches					
of trees-do-do-E/S					
TMB page (63/9) Qty 13.10 No.					
@ Rs 107.48/each				RS	1397.20
(10/13) Cutting of shrubs					
from the road-do-do-E/S					
TMB page (63/10) Qty 27.10 No.					
@ Rs 6.60/each				RS	178.20
(11/14) Trimming of grass					
& weeds-do-do-E/S					
TMB page (63/11) Qty 367.50m ²					
@ Rs 2.20/m ²				RS	809.20
(12/15) White washing					
of parapet-do-do-E/S					
TMB page (64/12) Qty 41.29m ²					
@ Rs 79.11/m ²				RS	3266.20

Continuation

22/11/15
DE
6/7/15
RS=141700.20

